
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer: 
Aankoop gronden Wvg Het Brand (Oss West) Afdeling: VGO

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 januari 2020;

gelet op het advies van de raadscommissie van 20 februari 2020;

besluit:

1. De benodigde gelden voteren voor de aankoop van de locatie Amsteleindstraat 29 in Oss 

voor de ontwikkeling van het plan Het Brand (Oss West)

2. De jaarlijkse rentelasten als gevolg van de aankoop afdekken vanuit de ABR van het 

grondbedrijf. 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 10 maart 2020.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


